

Luonnos	Siirtosuunta	Kuvaus (mitä palveluun/tehtävään liittyy valtiolla)	KUMPPAN I TYÖLLISY SÄLLE	OMA TYÖLLISY SÄLLE, järjestäjän vastuulla	LÄHIPAL- VEU: KUNTA	HUOMIOT
Palvelut/Tehtävät	Asiakaspalvelutehtävät siirtyvät TE-toimistoista, maksatustehtävät KEHA-keskuksesta ja mainitut aloittavan yrittäjän palveluiden hankintatehtävät ELY-keskuksista	Kuvaus (mitä palveluun/tehtävään liittyy valtiolla)			X	Tilanne nyt: TNO-palveluihin ohjataan sekä Te-palveluna että kunnan tai elinkeinoyhtiön kautta, osa kunnista ostaa myös ensinmetritä alkavan yrittäjän palveluita
Aloittavan yrittäjän palvelut	Asiakaspalvelutehtävät siirtyvät TE-toimistoista, maksatustehtävät KEHA-keskuksesta ja mainitut aloittavan yrittäjän palveluiden hankintatehtävät ELY-keskuksista	Aloittavan yrittäjän tieto-, neuvonta- ja ohjauspalvelut			X	Huomioitava kielelliset oikeudet
		Yrityksen perustamisneuvonta				Keskustellaan, mitkä osin hankintoja yhdistetään elinkeinopalvelujen kanssa tehtävien hankintojen kanssa
		Yrityksen perustamisneuvonta, hankinta	X	X		voisi olla alueella keskitetty yhdenvertaisuuden ja asiantuntijaresurssien tehokkaan käytön vuoksi
		Starttirahnan (työttömälle, ei-työttömälle) myöntäminen/epääminen		X		Tehtävien karsinta mahdollista? Automaatio.
		*maksaminen		X		Mitä kaikkea tämä pitää sisällään? Takaisinperintä?
		*jälkitoinet		X		Vaikutavuuden seuranta?
		Valmennus- ja koulutuspalvelut järjestäminen, siltä osin kun oma ekosysteemi ei tuota- kilpailutettavat hankinnat	X	X	X	yhteisenä työllisyysalueiden välillä Esim. yrittäjyysbusti mutta kunnan / alueen omama esim. SASK:n tai kansalaisopiston tmv. Valmennukset
		* asiakasviestintä (sis. ohjaus palveluun)		X		
		* palveluhankintatehtävät	X	X		
		* opiskelijavainnat		X		
		* keskeyttämisspäätökset		X		
		* seuranta		X		Mitä seuranta pitää sisällään?
		* opikelijapalautejärjestelmä		X		Mitä jälkitoinet pitävät sisällään? Arkistointi? Tilastointi? Vaikutavuuden seuranta?
		* maksaminen ja jälkitoinet	X	X		Tekoily mukaan
		Tieto-, neuvonta- ja ohjauspalvelut työnantajille ja yrityksille			X	
Työnantaja- ja yrityspalvelut	Asiakaspalvelutehtävät siirtyvät TE-toimistoista, maksatustehtävät KEHA-keskuksesta ja mainitut työnantaja- ja yrityspalveluihin liittyvät hankintatehtävät ELY keskuksista. Osa nykyisistä tehtävistä uuden lainsäädännön mukaisesti	Työnantaja- ja yrityskäynnit palvelutarpeen arviointi ja palveluiden estirely			X	Digitaalisuus, tekoily
		Työpaikkailmoitusten vastaanotto, tarkistaminen (ml. mervälitys)	X	X		
		Työpaikkailmoitukset, mm. palveluiden epääminen	X	X		
		* EU/ETA-alueella sijaitsevien työpaikkojen vastaanottamisessa ja julkaisemisessa noudatetaan samoja periaatteita ja laatuksiteerijä kuin Suomessa sijaitsevien. Työpaikkojen vastaanottamisesta vastaavat EURES-asiantuntijat.	X			
		EURES -palveluntajat (asiakastyö), EURES auttaa työnantajia löytämään työntekijöitä Euroopasta.	X			

<p>Työnvälityspalvelut työnantajalle, joka etsii työntekijää muusta kuin 6 §:ssä tarkoitettusta sopimusvaihtoesta työhön Suomeen, jos palvelujen tarjoaminen on tarkoituksenmukaista työvoiman saatavuuden kannalta.</p> <p>Ehdokashaku - sopivien ehdokkaiden esittely työnantajalle ml. merivälitys.</p> <p>Työtarjoukset, työnhakijan informointi tai työtarjoukset avoimista tehtävistä ml. merivälitys.</p> <p>Rekrytointitilaisuuksien ja kampanjoiden järjestäminen, joissa työnantajalla on mahdollisuus esitellä työtä hakeville yrityksen toimintaa ja avoimia työpaikkoja.</p>	<p>x</p> <p>x</p> <p>x</p>	<p>?</p>	<p>x</p> <p>x</p>	<p>merivälitys keskitettynä toisen työllisyysalueen kanssa</p> <p>merivälitys kuten edellä</p>
<p>Yhteishankintakoulutusten (Rekrykoulutus, Täsmäkoulutus, Muutostoulutus) järjestäminen työnantajien esitysten perusteella.</p> <p>* Rekrykoulutuksen järjestäminen</p> <p>* Täsmäkoulutuksen järjestäminen</p> <p>* Muutostoulutuksen järjestäminen</p> <p>* opiskeilijan vakuutuslupa</p> <p>* hallinnollinen päätös koulutuksen hankinnasta palveluhankinta</p> <p>* maksaminen</p> <p>* seuranta</p> <p>* opiskeilijapalautelajestelmä</p> <p>* jälkitoinet</p>	<p>x</p> <p>x</p> <p>x</p> <p>x</p> <p>x</p> <p>x</p> <p>x</p> <p>x</p> <p>x</p> <p>x</p>	<p>?</p> <p>?</p> <p>?</p> <p>?</p> <p>?</p> <p>?</p> <p>?</p> <p>?</p> <p>?</p>	<p>x</p> <p>x</p> <p>x</p> <p>x</p> <p>x</p> <p>x</p> <p>x</p> <p>x</p>	<p>Yhteistyön rakentaminen lähipalveluun tärkeää. Sasky yhteistyö. Saskyn tytäryhtiö Alko Academy on nyt ollut yhteishankintakoulutusten palveluntuottajana mutta ilman kilpailutusta Alkolta ei yhteishankintakoulutuksia voida hankkia</p>
<p>Palkkatuki, palkkatuen myöntäminen/epääminen</p> <p>* maksaminen</p> <p>* jälkitoinet</p> <p>Työolosuhteiden järjestelytuki päätös, myöntäminen/epääminen</p> <p>* maksaminen</p> <p>* jälkitoinet</p> <p>Työkokeilu, työkokeilua koskeva arviointi</p> <p>* työkokeilua koskeva sopimus</p> <p>* seuranta</p> <p>* vakuutuslupa</p>	<p>x</p> <p>x</p> <p>x</p> <p>x</p> <p>x</p> <p>x</p> <p>x</p> <p>x</p> <p>x</p>	<p>x</p> <p>x</p> <p>x</p> <p>x</p> <p>x</p> <p>x</p> <p>x</p> <p>x</p>	<p>x</p> <p>x</p> <p>x</p> <p>x</p> <p>x</p> <p>x</p> <p>x</p> <p>x</p>	<p>Huomioitava riittävä resurssi: valmistelija ja päättäjä + sijaistukset, yhdenvertaisesti myönnetty eri kunnissa</p> <p>Mitä pitää sisällään?</p> <p>Miten hommittaan jatkossa?</p>
<p>TE-palvelujen tehtävät vuorotteluvapaain soveltamisessa</p> <p>Muutosturvattehtävät isot tilanteet yhteistyössä kumppani työllisyysalueen kanssa</p>	<p>x</p>	<p>x</p>	<p>x</p>	

Henkilöasiakaspalvelut	Asiakaspalvelutehtävät siirtävät TE-toimistoista, ammattivalinta- ja uraohjaus TE-hallinnon asiakaspalvelukeskuksesta, maksatustehävät KEHA-keskuksesta ja mainitut henkilöasiakaspalvelujen hankintatehtävät ELY-keskuksista. TE-toimistoissa olevat TE-hallinnon asiakaspalvelukeskuksen tehtävät siirtyvät kuntiin.	Työnhakijan ja työnhauun tieto-, neuvonta- ja ohjauspalvelut, tietopalvelut, koulutusneuvonta, työnhauun ohjaus	X	Tekoily, botti? Miten työnhauunohjaus (nyt ostopalvelu) jätkössä? Lisäksi kunnan oma panostus?
Työnhakijaksi ilmoittautuminen, työnhakijaksi rekisteröityminen ja siihen liittyvät tehtävät ml. menvälitys Työnhakijan palveluprosessiin liittyvät tehtävät Työtönysturvatehtävät, työvoimapolittiset lausunnot (ns. peruslausunnot)		X	X	merkityönvälitys toisen työllisyysalueen kanssa
Ammattivalinta- ja uraohjaus Valmennuspalvelut (Työnhakuvalmennus, Uravalmennus, Työhönvalmennus) järjestäminen		X	X	Ammattivalintapsykologipalvelun tuottaminen voi olla ostopalvelu. Ammatinvalinta ja uraohjauspalvelussa tulee huomioida koulutuksenjärjestäjien kanssa tehtävä yhteistyö.
*palveluhankinta siltä osin kun ei oman työllisyysalueen / kunnan ekosysteemistä saada		X	X	Harkintaan, että tehdäänkö kumppanien kanssa vai ostopalveluna
*asiakaiden ohjaus			X	
*palvelun aloittaminen			X	
*keskeyttäminen ja päättäminen			X	
*maksaminen hankinnasta vastaavalle taholle		X	X	
*seuranta		X	X	Miltä seurataan?
*opiskelijapalautteja järjestelmä		X	X	
*jälkitoimet		X	X	
Asiantuntija-arviointien järjestäminen		X	X	
*hankinta		X	X	
*seuranta		X	X	
*maksaminen		X	X	
*asiakaiden ohjaus			X	
Koulutuskokeilu järjestäminen (sasky pystyvi tuottamaan ison osan)			X	
*hankinta		X	X	
*ohjaus			X	
*seuranta			X	
*keskeyttämispäätökset			X	
*maksaminen		X	X	
Muutosturvan asiakastyö			X	
*muutosturvainfot (isot maakunnalliset tilanteet yhteistyössä)		X	X	
*neuvonta ja tuki irtisanomistilanteessa		X	X	
Kunnan velvoitettyö ja siihen liittyvät tehtävät			X	
Harkinnanvaraisen kulukorvauksen myöntäminen			X	
*maksaminen			X	esim. monetra
Matka- ja yöpymiskustannusten korvaukset, päätös			X	esim. monetra
*maksaminen			X	
*mahdollinen takaisinperintä			X	

Ammatillinen työvoimakoulutus (ei-tutkintotavoitteinen). Ammatillisen (tutkintoon johtamaton) työvoimakoulutuksen järjestäminen henkilöasiakkaalle * palveluhankinta koskee vain niitä koulutuksia jotka on kilpailutettava	X				nämä ns. TEM-rahoitteisia sasky voisi tuottaa osan
*asiakasohjaus			X		
* opiskelijavalinta		X			
* seuranta	X	X			
* opiskelijapalauttejärjestelmä	X	X			
* maksaminen	X	X			
* keskeyttämisspäätökset	X	X			
* jälkitoimet	X	X			
Pohjoiskalotin koulutussäätön järjestämä työvoimakoulutus, ei ole Pirkanmaalla käytössä					
Ammatillisesta koulutuksesta annetussa laissa tarkoitettun työvoimakoulutuksen opiskelijavalinta, keskeyttämisspäätökset ja muut toimet.					tämä OKM kiintiöihin perustuva kuntiin
Palkkatuki työnhaun tukena, myöntäminen		X	X		Huomioitava riittävä resurssi: valmistelija ja päättäjä + sijastukset, paikallisesti omaavainen taja arvioi. esim.monetra
* maksaminen		X			
* jälkitoimet		X			Mitä pitää sisälleen?
Kuulokorvaus TE-palveluihin osallistumisen ajalta		X			
* myöntäminen		X			
* maksatus		X			
Tehtävät liittyen omaehtoiseen opiskeluun työttömyysturvalla, lyhykestoiseen opiskeluun työttömyyspuolella sekä sivutoimiseen opiskeluun työttömyyspuolella			X		kuntien tulee huomioida kustannusvaikutukset kunnan työttömyysturvamaksuihin ja työllisyysalueella yhdenvertaisuus
Työkokeiluun liittyvät tehtävät (työkokeilupaikan arviointi, sopimuksen teko, mahdollinen sopimuksen purkaminen, seuranta).			X		
Tieto- ja neuvontapalvelut työnhausta Euroopassa - Suomesta toiseen EU- tai ETA- maahan tai sieltä Suomeen, EURES-neuvonta	X				
Työllistymistä edistävä monialainen yhteispalvelu (TYP) - tehtävät			X		mitä lakiuudistus sanoo palvelupisteistä, tarkista nuorten monialainen palvelu tulossa 2025 lakisäätiseksi, säilykö ns. TYP-alueet ja johtaminen kuntavetoisesti
Työkykykoordinaattorin tehtävät - osatyökykyisille työnhakijoille tarjottavien palvelujen asiantuntija, joka tekee tiivistä yhteistyötä osatyökykyisiä työllistävien työnantajien ja muiden alueellisten verkostojen kanssa. Työkykykoordinaattori palvellee sekä työttömiä että työssä olevia työnhakijoita.			X		ei ole ainakaan nyt lakisäätäinen palvelu

